



Herbas arba prekių ženklas

UAB „GITANA“ Bičiulių g.32 Budrikų km. Klaipėdos raj., tel.:8-46 410881 fax.:8-46 310485,
įmonės kodas 140581297 PVM mok .kodas LT405812917, Registracijos duomenys kaupiami VĮ
Registrų centras Klaipėdos fil
(Tiekėjo pavadinimas)

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Valstybės sienos apsaugos tarnybai prie
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS

DĖL GRANDININIŲ PJŪKLŲ, KRŪMAPJOVIŲ IR VEJAPJOVIŲ ATSARGINIŲ DETALIŲ, EKSPLOATACINIŲ MEDŽIAGŲ IR REMONTO PASLAUGŲ PIRKIMO

Pildydamas šią formą, tiekėjas turi pateikti visą žemiau prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje esančias nuostatas, jo pasiūlymas bus atmetas, išskyrus 2 punktą, tiekėjas gali nepildyti arba jį išbraukti

2022-05-04 Nr. 2205/01

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas (<i>Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi grupės narių pavadinimai: Atsakingasis partneris: Partneris Nr. 1: Partneris Nr. 2 ir t.t.:</i>)	UAB „GITANA“
Tiekėjo adresas (<i>Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių adresai</i>)	Bičiulių g.32 Budrikų km. Klaipėdos raj.
Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė	Vadybininkas Vaidas Bikulčius
Už pasiūlymą atsakingo asmens telefono numeris	8 687 83366
Už pasiūlymą atsakingo asmens el. pašto adresas	vaidas.bikulcius@gitana.lt
Rekvizitai: • įmonės kodas; • PVM kodas; • atsiskaitomoji sąskaita; • bankas, banko kodas.	Įmonės kodas 140581297 PVM mok .kodas LT405812917A/S LT147300010071021361 Bankas Swedbank, AB Banko kodas 73000

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiektį (-ų)

Subtiekėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subtiekėjo (-ų) adresas (-ai)	
Kuriai sutarties daliai (kokioms paslaugoms ar pan.) ketinama pasitelkti subtiekėją	

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
- 1) skelbime apie pirkimą, paskelbtame Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka (<https://cvpp.eviesiejipirkimai.lt/>);
 - 2) šiuose pirkimo dokumentuose;
 - 3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (*pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis (kaina) arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus*):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)

3. Tiekėjo finansinis pasiūlymas (*pasiūlymo lentelę tiekėjas pildo tik tai/toms pirkimo objekto daliai/ims, kuriai/kurioms teikia pasiūlymą, o nereikalinga lentelė ištrinama*):

Antrai (II) pirkimo objekto daliai - Įrenginių detalės, eksploatacinės medžiagos ir remonto paslaugos Vilniuje:

1. GRANDININIAI PJŪKLAI

Įrenginio modelis						
Husqvarna 55				1 lentelė		
Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4_{max} \times 6$
1	2	3	4	5	6	7
1.	Grandinė	vnt.	0-3	16,88	20,43	61,29
2.	Pjovimo juosta	vnt.	0-2	26,78	33,90	67,80
3.	Virvutė starterio	vnt.	0-1	1,44	1,75	1,75
4.	Rankenėlė starterio	vnt.	0-1	3,95	4,78	4,78
5.	Dildė apvali 4,8 mm	vnt.	0-2	4,11	5,2	10,4
6.	Alyva grandinei 1 ltr.	1 litras	0-10	5,13	6,2	62
7.	Žvakė uždegimo	vnt.	0-2	2,24	2,7	5,4
8.	Alyva 2-taktė 1 ltr.	1 litras	0-3	9,5	11,50	34,5
9.	Oro filtras	vnt.	0-2	9,69	11,73	23,46

10.	Kuro filtras	vnt.	0-2	2,24	2,7	5,4
11.	Juostos žvaigždutė	vnt.	0-2	20,84	25,22	50,44
12.	Įrenginio remonto paslaugos	val.	0-10	20,66	25,00	250,00
Viso:						577,22

Husqvarna 254XP						2 lentelė
Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4max \times 6$
1	2	3	4	5	6	7
1.	Grandinė	vnt.	0-3	16,88	20,43	61,29
2.	Pjovimo juosta	vnt.	0-2	26,78	33,9	67,8
3.	Sankabos būgnelis	vnt.	0-1	23,72	28,7	28,7
4.	Pagrindinė žvaigždutė	vnt.	0-2	4,18	5,06	10,12
5.	Virvutė starterio	vnt.	0-1	1,44	1,75	1,75
6.	Spyruoklė starterio	vnt.	0-2	7,83	9,47	18,94
7.	Spyruoklė sankabos	vnt.	0-2	1,63	1,97	3,94
8.	Starteris	vnt.	0-1	40,36	48,84	48,84
9.	Dildė apvali 4,8 mm	vnt.	0-2	4,11	5,2	10,4
10.	Alyva grandinei 1 ltr.	1 litras	0-10	5,13	6,2	62
11.	Amortizatorius	vnt.	0-2	0,82	1	2
12.	Žvakė uždegimo	vnt.	0-2	2,24	2,7	5,4
13.	Degimo ritė	vnt.	0-1	37	44,77	44,77
14.	Alyva 2-taktė 1 ltr.	1 litras	0-3	9,5	11,5	34,5
15.	Oro filtras	vnt.	0-1	29	35,09	35,09
16.	Kuro filtras	vnt.	0-2	2,24	2,7	5,4
17.	Sankaba	vnt.	0-2	27,56	33,35	66,7
18.	Starterio būgnelis	vnt.	0-1	5	6,05	6,05
19.	Karbiuratorius	vnt.	0-1	62,45	75,56	75,56
20.	Įrenginio remonto paslaugos	val.	0-10	20,66	25,00	250
Viso:						839,25

Husqvarna 357XP						3 lentelė
Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4max \times 6$
1	2	3	4	5	6	7
1.	Grandinė	vnt.	0-3	16,88	20,43	61,29
2.	Pjovimo juosta	vnt.	0-2	26,78	33,9	67,8
3.	Pagrindinė žvaigždutė	vnt.	0-1	4,18	5,06	5,06
4.	Virvutė starterio	vnt.	0-1	1,44	1,75	1,75
5.	Rankenėlė starterio	vnt.	0-2	3,95	4,78	9,56
6.	Dildė apvali 4,8 mm	vnt.	0-2	4,11	5,2	10,4
7.	Alyva grandinei 1 ltr.	1 litras	0-10	5,13	6,2	62

8.	<i>Alyva 2-taktė 1 ltr.</i>	1 litras	0-3	9,5	11,5	34,5
9.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	0-2	10,3	12,46	24,92
10.	<i>Kuro filtras</i>	vnt.	0-2	2,24	2,7	5,4
11.	<i>Karbiuratorius</i>	vnt.	0-1	63,07	76,32	76,32
12.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	0-10	20,66	25	250

Viso: **609,00**

Makita EA3501S				4 lentelė		
Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM 7=4max X 6
1	2	3	4	5	6	7
1.	<i>Grandinė</i>	vnt.	0-3	21,01	26,6	79,8
2.	<i>Pjovimo juosta</i>	vnt.	0-2	17,89	22,65	45,3
3.	<i>Sankabos būgnelis</i>	vnt.	0-1	4	4,84	4,84
4.	<i>Pagrindinė žvaigždutė</i>	vnt.	0-2	8,5	10,29	20,58
5.	<i>Virvutė starterio</i>	vnt.	0-1	1,44	1,75	1,75
6.	<i>Rankenėlė starterio</i>	vnt.	0-1	2	2,42	2,42
7.	<i>Spyruoklė starterio</i>	vnt.	0-2	1,2	1,45	2,9
8.	<i>Skriemulys starterio</i>	vnt.	0-1	2,8	3,39	3,39
9.	<i>Spyruoklė sankabos</i>	vnt.	0-2	1,2	1,45	2,9
10.	<i>Starteris</i>	vnt.	0-1	16,9	20,45	20,45
11.	<i>Dildė apvali 4,8 mm</i>	vnt.	0-2	4,11	5,2	10,4
12.	<i>Alyva grandinei 1 ltr.</i>	1 litras	0-10	5,13	6,2	62
13.	<i>Amortizatorius</i>	vnt.	0-2	0,82	1	2
14.	<i>Stūmoklis</i>	Vnt.	0-1	10,27	12,43	12,43
15.	<i>Žvakė uždegimo</i>	vnt.	0-2	2,24	2,7	5,4
16.	<i>Degimo ritė</i>	vnt.	0-1	38	45,98	45,98
17.	<i>Starterio strektė</i>	Vnt.	0-1	2	2,42	2,42
18.	<i>Alyva 2-taktė 1 ltr.</i>	1 litras	0-3	9,5	11,5	34,5
19.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	0-2	0,8	0,97	1,94
20.	<i>Kuro filtras</i>	vnt.	0-2	3	3,63	7,26
21.	<i>Juostos žvaigždutė</i>	Vnt.	0-2	7	8,47	16,94
22.	<i>Sankaba</i>	vnt.	0-1	8,39	10,15	10,15
23.	<i>Starterio būgnelis</i>	vnt.	0-1	23,4	28,31	28,31
24.	<i>Karbiuratorius</i>	vnt.	0-1	115	139,15	139,15
25.	<i>Cilindras</i>	vnt.	0-1	10,27	12,43	12,43
26.	<i>Alkūninis velenas</i>	vnt.	0-1	137,8	166,74	166,74
27.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	0-10	20,66	25	250
Viso:						992,38
Stihl MS 390				5 lentelė		

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4max \times 6$
1	2	3	4	5	6	7
1.	Grandinė	vnt.	0-3	16,50	19,97	59,91
2.	Pjovimo juosta	vnt.	0-2	33,90	41,02	82,04
3.	Sankabos būgnelis	vnt.	0-1	28,75	34,79	34,79
4.	Pagrindinė žvaigždutė	vnt.	0-1	8,22	9,95	9,95
5.	Virvutė starterio	vnt.	0-1	1,44	1,75	1,75
6.	Rankenėlė starterio	vnt.	0-1	4,11	4,97	4,97
7.	Spyruoklė starterio	vnt.	0-1	13,35	16,15	16,15
8.	Skriemulys starterio	vnt.	0-1	12,32	14,90	14,90
9.	Spyruoklė sankabos	vnt.	0-1	3,60	4,36	4,36
10.	Starteris	vnt.	0-1	1,65	2,00	2,00
11.	Dildė apvali 4,8 mm	vnt.	0-2	4,11	5,20	10,40
12.	Alyva grandinei 1 ltr.	1 litras	0-10	5,13	6,20	62,00
13.	Amortizatorius	vnt.	0-1	10,27	12,43	12,43
14.	Stūmoklis	vnt.	0-1	85,24	103,14	103,14
15.	Žvakė uždegimo	vnt.	0-2	2,24	2,70	5,40
16.	Degimo ritė	vnt.	0-1	78,05	99,44	94,44
17.	Starterio strektė	vnt.	0-1	2,05	2,48	2,48
18.	Alyva 2-taktė 1 ltr.	1 litras	0-3	9,50	11,50	34,50
19.	Oro filtras	vnt.	0-2	17,50	21,18	42,36
20.	Kuro filtras	vnt.	0-2	6,20	7,50	15,00
21.	Juostos žvaigždutė	vnt.	0-1	1,65	2,00	2,00
22.	Sankaba	vnt.	0-1	28,75	34,79	34,79
23.	Karbiuratorius	vnt.	0-1	78,52	95,00	95,00
24.	Cilindras	vnt.	0-1	220,80	267,17	267,17
25.	Alkūninis velenas	vnt.	0-1	78,52	95,00	95,00
26.	Įrenginio remonto paslaugos	val.	0-10	20,66	25,00	250,00
Viso:						1356,93

Stihl 029 S**6 lentelė**

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4max \times 6$
1	2	3	4	5	6	7
1.	Grandinė	vnt.	0-3	20	24,2	72,6
2.	Pjovimo juosta	vnt.	0-2	39,93	48,32	96,64
3.	Sankabos būgnelis	vnt.	0-1	25	30,25	30,25
4.	Pagrindinė žvaigždutė	vnt.	0-1	10	12,1	12,1
5.	Virvutė starterio	vnt.	0-1	1,86	2,35	2,35
6.	Rankenėlė starterio	vnt.	0-1	5	6,05	6,05
7.	Spyruoklė starterio	vnt.	0-1	16,25	19,66	19,66

8.	Skriemulys starterio	vnt.	0-1	13,75	16,64	16,64
9.	Spyruoklė sankabos	vnt.	0-1	2,5	3,03	3,03
10.	Starteris	vnt.	0-1	76,25	92,27	92,27
11.	Dildė apvali 4,8 mm	vnt.	0-2	4,11	5,2	10,4
12.	Alyva grandinei 1 ltr.	1 litras	0-10	5,13	6,2	62
13.	Amortizatorius	vnt.	0-1	12,5	15,13	15,13
14.	Stūmoklis	vnt.	0-1	103,75	125,54	125,54
15.	Žvakė uždegimo	vnt.	0-2	2,24	2,7	5,4
16.	Degimo ritė	vnt.	0-1	95	114,95	114,95
17.	Starterio strektė	vnt.	0-1	2,5	3,03	3,03
18.	Alyva 2-taktė 1 ltr.	1 litras	0-3	9,5	11,5	34,5
19.	Oro filtras	vnt.	0-2	21,25	25,72	51,44
20.	Kuro filtras	vnt.	0-2	7,5	9,08	18,16
21.	Juostos žvaigždutė	vnt.	0-1	1,65	2	2
22.	Sankaba	vnt.	0-1	35	42,35	42,35
23.	Starterio būgnelis	vnt.	0-1	13,75	16,64	16,64
24.	Karbiuratorius	vnt.	0-1	95	114,95	119,95
25.	Cilindras	vnt.	0-1	220,8	267,17	267,17
26.	Alkūninis velenas	vnt.	0-1	78,52	95	95
27.	Įrenginio remonto paslaugos	val.	0-10	20,66	25	250
Viso:						1585,25

Husqvarna 450E II				7 lentelė		
Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM 7=4max X 6
1	2	3	4	5	6	7
1.	Grandinė	vnt.	0-5	16,88	20,43	102,15
2.	Pjovimo juosta	vnt.	0-4	26,78	33,90	135,60
3.	Pagrindinė žvaigždutė	vnt.	0-3	15,95	19,30	57,90
4.	Virvutė starterio	vnt.	0-3	1,44	1,75	5,25
5.	Rankenėlė starterio	vnt.	0-3	3,40	4,11	12,33
6.	Dildė apvali 4,8 mm	vnt.	0-5	4,11	5,20	26,00
7.	Alyva grandinei 1 ltr.	1 litras	0-30	5,13	6,20	186,00
8.	Alyva 2-taktė 1 ltr.	1 litras	0-9	9,50	11,50	103,50
9.	Oro filtras	vnt.	0-6	8,70	10,53	63,18
10.	Kuro filtras	vnt.	0-6	2,24	2,70	16,20
11.	Karbiuratorius	vnt.	0-3	55,00	66,55	199,65
12.	Įrenginio remonto paslaugos	val.	0-20	20,66	25,00	250,00
Viso:						1157,76
Husqvarna 450				8 lentelė		

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4max \times 6$
1	2	3	4	5	6	7
1.	Grandinė	vnt.	0-3	16,88	20,43	61,29
2.	Pjovimo juosta	vnt.	0-2	26,78	33,9	67,8
3.	Sankabos būgnelis	vnt.	0-1	15,95	19,3	19,3
4.	Pagrindinė žvaigždutė	vnt.	0-1	15,95	19,3	19,3
5.	Virvutė starterio	vnt.	0-1	1,44	1,75	1,75
6.	Spyruoklė starterio	vnt.	0-2	6,93	8,39	16,78
7.	Spyruoklė sankabos	vnt.	0-2	3,9	4,72	9,44
8.	Starteris	vnt.	0-1	42	50,82	50,82
9.	Dildė apvali 4,8 mm	vnt.	0-2	4,11	5,2	10,4
10.	Alyva grandinei 1 ltr.	1 litras	0-10	5,13	6,2	62
11.	Amortizatorius	vnt.	0-2	10,27	12,43	24,86
12.	Žvakė uždegimo	vnt.	0-2	2,24	2,7	5,4
13.	Degimo ritė	vnt.	0-1	29,8	36,06	36,06
14.	Alyva 2-taktė 1 ltr.	1 litras	0-3	9,5	11,5	34,5
15.	Oro filtras	vnt.	0-2	8,7	10,53	21,06
16.	Kuro filtras	vnt.	0-2	2,24	2,7	5,4
17.	Sankaba	vnt.	0-1	18,4	22,26	22,26
18.	Starterio būgnelis	vnt.	0-1	13,75	16,64	16,64
19.	Karbiuratorius	vnt.	0-1	54,95	66,49	66,49
20.	Cilindras	vnt.	0-1	137,5	166,38	166,38
21.	Alkūninis velenas	vnt.	0-1	90	108,9	108,9
22.	Įrenginio remonto paslaugos	val.	0-10	20,66	25	250

Viso: **1076,83**

Stihl MS 271

9 lentelė

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4max \times 6$
1	2	3	4	5	6	7
1.	Grandinė	vnt.	0-3	20	24,2	72,6
2.	Pjovimo juosta	vnt.	0-2	30	36,3	72,6
3.	Sankabos būgnelis	vnt.	0-1	23,62	28,58	28,58
4.	Pagrindinė žvaigždutė	vnt.	0-1	8,22	9,94	9,94
5.	Virvutė starterio	vnt.	0-1	1,44	1,75	1,75
6.	Rankenėlė starterio	vnt.	0-1	4,1	4,96	4,96
7.	Spyruoklė starterio	vnt.	0-1	13,35	16,15	16,15
8.	Skriemulys starterio	vnt.	0-1	11,3	13,67	13,67
9.	Spyruoklė sankabos	vnt.	0-1	3,59	4,34	4,34
10.	Starteris	vnt.	0-1	51,35	62,13	62,13
11.	Dildė apvali 4,8 mm	vnt.	0-2	4,11	5,2	10,4

12.	<i>Alyva grandinei 1 ltr.</i>	1 litras	0-10	5,13	6,2	62
13.	<i>Amortizatorius</i>	vnt.	0-1	13,35	16,15	16,15
14.	<i>Stūmoklis</i>	vnt.	0-1	78,08	94,44	94,44
15.	<i>Žvakė uždegimo</i>	vnt.	0-2	2,24	2,7	5,4
16.	<i>Degimo ritė</i>	vnt.	0-1	66,75	80,77	80,77
17.	<i>Starterio strektė</i>	vnt.	0-1	2,05	2,48	2,48
18.	<i>Alyva 2-taktė 1 ltr.</i>	1 litras	0-3	9,5	11,5	34,5
19.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	0-2	13,35	16,15	32,3
20.	<i>Kuro filtras</i>	vnt.	0-2	6,16	7,45	14,9
21.	<i>Juostos žvaigždutė</i>	vnt.	0-1	1,65	2	2
22.	<i>Sankaba</i>	vnt.	0-1	25,66	31,04	31,04
23.	<i>Karbiuratorius</i>	vnt.	0-1	103,72	125,5	125,5
24.	<i>Cilindras</i>	vnt.	0-1	220,8	267,17	267,17
25.	<i>Alkūninis velenas</i>	vnt.	0-1	188,96	228,65	228,65
26.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	0-10	20,66	25	250

Viso: **1544,42**

Stihl MS 251				10 lentelė		
Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM 7=4max X 6
1	2	3	4	5	6	7
1.	<i>Grandinė</i>	vnt.	0-3	12,32	14,91	44,73
2.	<i>Pjovimo juosta</i>	vnt.	0-2	25,67	31,06	62,13
3.	<i>Sankabos būgnelis</i>	vnt.	0-1	18,48	22,36	22,36
4.	<i>Pagrindinė žvaigždutė</i>	vnt.	0-1	8,21	9,93	9,93
5.	<i>Virvutė starterio</i>	vnt.	0-1	1,44	1,75	1,75
6.	<i>Rankenėlė starterio</i>	vnt.	0-1	6,3	7,62	7,62
7.	<i>Spyruoklė starterio</i>	vnt.	0-1	13,35	16,15	16,15
8.	<i>Skriemulys starterio</i>	vnt.	0-1	10,27	12,42	12,42
9.	<i>Spyruoklė sankabos</i>	vnt.	0-1	2,56	3,09	3,09
10.	<i>Starteris</i>	vnt.	0-1	45,18	54,66	54,66
11.	<i>Dildė apvali 4,8 mm</i>	vnt.	0-2	4,11	5,2	10,4
12.	<i>Alyva grandinei 1 ltr.</i>	1 litras	0-10	5,13	6,2	62
13.	<i>Amortizatorius</i>	vnt.	0-1	12,32	14,9	14,9
14.	<i>Stūmoklis</i>	vnt.	0-1	78,05	94,44	94,44
15.	<i>Žvakė uždegimo</i>	vnt.	0-2	2,24	2,7	5,4
16.	<i>Degimo ritė</i>	vnt.	0-1	43,13	52,18	52,18
17.	<i>Starterio strektė</i>	vnt.	0-1	2,05	2,48	2,48
18.	<i>Alyva 2-taktė 1 ltr.</i>	1 litras	0-3	9,5	11,5	34,5
19.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	0-2	13,35	16,15	32,3
20.	<i>Kuro filtras</i>	vnt.	0-2	6,16	7,45	14,9
21.	<i>Juostos žvaigždutė</i>	vnt.	0-1	1,65	2	2
22.	<i>Sankaba</i>	vnt.	0-1	23,62	28,58	28,58
23.	<i>Karbiuratorius</i>	vnt.	0-1	66,75	80,76	80,76
24.	<i>Cilindras</i>	vnt.	0-1	226,96	295,04	295,04

25.	<i>Alkūninis velenas</i>	vnt.	0-1	101,67	123,02	123,02
26.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	0-10	20,66	25	250
Viso:						1337,74

2. VEJAPJOVĖS

Įrenginio modelis						
Viking MB 3RT				1 lentelė		
Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4max \times 6$
1	2	3	4	5	6	7
1.	<i>Pjovimo peilis</i>	vnt.	0-1	30,81	37,28	37,28
2.	<i>Ratukai (komplektas)</i>	vnt.	0-2	61,62	74,56	149,12
3.	<i>Droselio lynas</i>	vnt.	0-1	19,51	23,6	23,6
4.	<i>Starterio virvutė</i>	vnt.	0-1	1,44	1,75	1,75
5.	<i>Žvakė</i>	vnt.	0-2	2,24	2,75	5,4
6.	<i>Reduktoriaus krumpliaratis</i>	vnt.	0-1	66,75	80,76	80,76
7.	<i>Alyva variklinė</i>	1 litras	0-6	4	4,84	29,04
6.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	0-10	20,66	25	250
Viso:						576,95
Viking MB650V				2 lentelė		
Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4max \times 6$
1	2	3	4	5	6	7
1.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	0-2	8,21	9,93	19,86
2.	<i>Pjovimo peilis</i>	vnt.	0-1	27,72	33,54	33,54
3.	<i>Pavaros dirželis</i>	vnt.	0-1	16,43	19,88	19,88
4.	<i>Starterio strektė</i>	vnt.	0-1	8,21	9,93	9,93
5.	<i>Starterio virvutė</i>	vnt.	0-1	1,44	1,75	1,75
6.	<i>Žvakė</i>	vnt.	0-2	2,24	2,7	5,4
7.	<i>Alyva variklinė</i>	1 litras	0-6	4	4,84	29,04
8.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	0-10	20,66	25	250
Viso:						369,4
Husqvarna LB253S				3 lentelė		
Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4max \times 6$

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4max \times 6$
1	2	3	4	5	6	7
1.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	0-2	6,15	7,45	14,9
2.	<i>Pjovimo peilis</i>	vnt.	0-1	14,37	6,16	17,38
3.	<i>Karbiuratorius</i>	vnt.	0-1	82,16	99,41	99,41
4.	<i>Starterio virvutė</i>	vnt.	0-1	1,44	1,75	1,75
5.	<i>Žvakė</i>	vnt.	0-2	2,24	2,7	5,4
6.	<i>Reduktoriaus krumpliaratis</i>	vnt.	0-1	1,65	2	2
7.	<i>Alyva 2-taktė</i>	1 litras	0-6	9,5	11,5	69
8.	<i>Alkūninis velenas</i>	vnt.	0-1	148,91	18,18	180,18
9.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	0-10	20,66	25	250

Viso:**640,02****Flymo XL 500****7 lentelė**

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4max \times 6$
1	2	3	4	5	6	7
1.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	0-2	9,69	11,73	23,46
2.	<i>Pjovimo peilis</i>	vnt.	0-1	17,6	21,3	21,3
3.	<i>Karbiuratorius</i>	vnt.	0-1	82,16	99,41	99,41
4.	<i>Starterio virvutė</i>	vnt.	0-1	1,44	1,75	1,75
5.	<i>Žvakė</i>	vnt.	0-2	2,24	2,7	5,4
6.	<i>Alyva variklinė</i>	1 litras	0-6	9,5	11,5	69
7.	<i>Alkūninis velenas</i>	vnt.	0-1	148,91	180,18	180,18
8.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	0-10	20,66	25	250

Viso:**650,5****Klippo kobras****8 lentelė**

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4max \times 6$
1	2	3	4	5	6	7
1.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	0-2	9,69	11,73	23,46
2.	<i>Pjovimo peilis</i>	vnt.	0-1	30,81	37,28	37,28
3.	<i>Karbiuratorius</i>	vnt.	0-1	66,75	80,76	80,76
4.	<i>Starterio virvutė</i>	vnt.	0-1	1,44	1,75	1,75
5.	<i>Žvakė</i>	vnt.	0-2	2,24	2,7	5,4
6.	<i>Alyva variklinė</i>	1 litras	0-6	9,5	11,5	69

7.	<i>Alkūninis velenas</i>	vnt.	0-1	101,67	123,02	123,02
8.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	0-10	20,66	25	250
Viso:						590,67

3. KRŪMAPJOVĒS, AUKŠTAPJOVĒS

Įrenginio modelis						
Husqvarna 555RXT			1 lentelė			
Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4max \times 6$
1	2	3	4	5	6	7
1.	Kuro filtras	vnt.	0-2	2,24	2,71	5,42
2.	Oro filtras	vnt.	0-2	13,63	16,49	32,98
3.	Pjovimo lynas 3,0 mm 50m	vnt.	0-5	7,43	9	45
4.	Reduktorius (kampinė pavara)	vnt.	0-1	135,77	164,28	164,28
5.	Pjovimo galvutė	vnt.	0-2	7,43	9	45
6.	Žvakė	vnt.	0-2	2,24	2,71	5,42
7.	Starteris	vnt.	0-1	41,97	50,78	50,78
8.	Amortizatorius	vnt.	0-1	12,32	14,9	14,9
9.	Pjovimo lynas 2,7mm 50m	vnt.	0-5	7,43	9	45
10.	Degimo ritė	vnt.	0-2	53,66	64,93	129,86
11.	Sankaba	vnt.	0-1	33,43	40,45	40,45
12.	Tepalas reduktoriui 100g	vnt.	0-3	6,68	8,08	24,24
13.	Diskas pjovimo apvalus (freza)	vnt.	0-2	18,18	22	44
14.	Diskas pjovimo trikampis	vnt.	0-2	18,18	22	44
15.	Dildė apvali 5,5 mm	vnt.	0-2	2,21	2,8	5,6
16.	Alyva 2-taktė	1 litras	0-6	9,5	11,5	69
17.	Kuro žarnelė	vnt.	0-2	6,68	8,08	16,16
18.	Sankabos spyruoklė	vnt.	0-1	2,66	3,21	3,21
19.	Velenas vedantysis	vnt.	0-1	67,52	81,69	81,69
20.	Smagračio strektė	vnt.	0-1	8,13	9,83	9,83
21.	Sankabos būgnelis	vnt.	0-1	27,63	33,43	33,43
21.	Starterio spyruoklė	vnt.	0-1	7,33	8,86	8,86
21.	Starterio būgnelis	vnt.	0-1	4,91	5,94	5,94
22.	Karbiuratorius	vnt.	0-1	64,7	78,29	78,29
23.	Cilindras	vnt.	0-1	209,91	253,99	253,99
24.	Alkūninis velenas	vnt.	0-1	109,83	132,89	132,89
25.	Apsauginės ausinės su skydeliu	vnt.	0-5	33,05	40	200
26.	Įrenginio remonto paslaugos	val.	0-30	10	12,1	363
Viso:						1953,22

Husqvarna 345FR						2 lentelė
Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4max \times 6$
1	2	3	4	5	6	7
1.	Kuro filtras	vnt.	0-2	2,25	2,72	5,44
2.	Oro filtras	vnt.	0-2	6,44	7,79	15,58
3.	Pjovimo lynas 3,0 mm 50m	vnt.	0-5	7,43	9	45
4.	Reduktorius (kampinė pavara)	vnt.	0-1	127,63	154,43	154,43
5.	Pjovimo galvutė	vnt.	0-2	7,43	9	45
6.	Žvakė	vnt.	0-2	2,24	2,7	5,4
7.	Starteris	vnt.	0-1	41,97	50,78	50,78
8.	Amortizatorius	vnt.	0-1	1,65	2	2
9.	Degimo ritė	vnt.	0-1	53,66	64,92	64,92
10.	Sankaba	vnt.	0-1	23,93	28,95	28,95
11.	Tepalas reduktoriui 100g	vnt.	0-3	6,68	8,08	24,24
12.	Diskas pjovimo apvalus (freza)	vnt.	0-2	16,52	20	40
13.	Diskas pjovimo trikampis	vnt.	0-2	16,52	20	40
14.	Dildė apvali 5,5 mm	vnt.	0-2	2,21	2,8	5,6
15.	Alyva 2-taktė	1 litras	0-6	9,5	11,5	69
16.	Kuro žarnelė	vnt.	0-2	6,68	8,08	16,16
17.	Sankabos spyruoklė	vnt.	0-1	1,95	2,35	2,35
18.	Velenas vedantysis	vnt.	0-1	35,93	43,47	43,47
19.	Sankabos būgnelis	vnt.	0-1	20,86	25,24	25,24
20.	Starterio spyruoklė	vnt.	0-1	7,33	8,86	8,86
21.	Starterio būgnelis	vnt.	0-1	4,91	5,94	5,94
22.	Karbiuratorius	vnt.	0-1	54,95	66,48	66,48
23.	Cilindras	vnt.	0-1	183,63	222,19	222,19
24.	Alkūninis velenas	vnt.	0-1	129,72	156,96	156,96
25.	Įrenginio remonto paslaugos	val.	0-20	10	12,1	242
Viso:						1385,99
Husqvarna 325 P5X						3 lentelė
Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4max \times 6$
1	2	3	4	5	6	7
1.	Kuro filtras	vnt.	0-2	2,24	2,71	5,42
2.	Oro filtras	vnt.	0-2	3,78	4,57	9,14
3.	Grandinė	vnt.	0-3	14,41	17,43	52,29
4.	Reduktorius (kampinė	vnt.	0-1	138,5	167,58	167,58

	<i>pavara)</i>					
5.	<i>Pagrindinė žvaigždutė</i>	vnt.	0-1	43,51	52,64	52,64
6.	<i>Žvakė</i>	vnt.	0-2	6,29	7,61	5,4
7.	<i>Pjovimo juosta</i>	vnt.	0-2	22,47	27,18	54,36
8.	<i>Tepalas reduktoriui 100g</i>	vnt.	0-3	6,68	8,08	24,24
9.	<i>Dildė apvali 4,8 mm</i>	vnt.	0-2	4,11	5,2	10,4
10.	<i>Alyva 2-taktė</i>	1 litras	0-6	9,5	11,5	69
11.	<i>Karbiuratorius</i>	vnt.	0-1	30,05	36,36	36,36
12.	<i>Alyva grandinei</i>	1 litras	0-15	5,13	6,2	93
13.	<i>Cilindras</i>	vnt.	0-1	37,96	45,93	45,93
14.	<i>Alkūninis velenas</i>	vnt.	0-1	63,28	76,56	75,56
15.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	0-10	20,66	25	250

Viso: **951,32**

Stihl FS 55				4 lentelė		
Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4max \times 6$
1	2	3	4	5	6	7
1.	<i>Kuro filtras</i>	vnt.	0-2	6,16	7,45	14,9
2.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	0-2	8,21	9,93	19,86
3.	<i>Pjovimo lynas 3,0 mm 50m</i>	vnt.	0-5	17,46	21,12	105,6
4.	<i>Reduktorius (kampinė pavara)</i>	vnt.	0-1	180,75	218,7	218,7
5.	<i>Pjovimo galvutė</i>	vnt.	0-2	33,89	41	82
6.	<i>Žvakė</i>	vnt.	0-2	2,24	2,7	5,4
7.	<i>Starteris</i>	vnt.	0-1	50,32	60,89	60,89
8.	<i>Amortizatorius</i>	vnt.	0-1	14,37	17,38	17,38
9.	<i>Pjovimo lynas 2,7mm 50m</i>	vnt.	0-5	17,46	21,12	105,6
10.	<i>Degimo ritė</i>	vnt.	0-1	55,45	67,09	67,09
11.	<i>Sankaba</i>	vnt.	0-1	28,75	34,78	34,75
12.	<i>Tepalas reduktoriui 100g</i>	vnt.	0-3	5,13	6,2	18,6
13.	<i>Diskas pjovimo apvalus (freza)</i>	vnt.	0-2	34,91	42,24	84,48
14.	<i>Diskas pjovimo trikampus</i>	vnt.	0-2	32,86	39,76	79,52
15.	<i>Dildė apvali 5,5 mm</i>	vnt.	0-2	1,64	1,98	3,96
16.	<i>Alyva 2-taktė</i>	1 litras	0-6	9,5	11,5	69
17.	<i>Kuro žarnelė</i>	vnt.	0-2	6,16	7,45	14,9
18.	<i>Sankabos spyruoklė</i>	vnt.	0-1	2,56	3,09	3,09
19.	<i>Velenas vedantysis</i>	vnt.	0-1	51,35	62,13	62,13
20.	<i>Smagračio strektė</i>	vnt.	0-1	1,65	2	2
21.	<i>Sankabos būgnelis</i>	vnt.	0-1	37,99	45,96	45,96
22.	<i>Starterio spyruoklė</i>	vnt.	0-1	13,35	16,15	16,15
23.	<i>Starterio būgnelis</i>	vnt.	0-1	11,29	13,66	13,66

24.	Karbiuratorius	vnt.	0-1	85,24	103,14	103,14
25.	Cilindras	vnt.	0-1	232,1	280,84	280,84
26.	Alkūninis velenas	vnt.	0-1	158,15	191,36	191,36
27.	Įrenginio remonto paslaugos	val.	0-20	10	12,1	242

Viso: **1962,96**

Stihl FS 410				5 lentelė		
Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4max \times 6$
1	2	3	4	5	6	7
1.	Kuro filtras	vnt.	0-2	6,16	7,45	14,9
2.	Oro filtras	vnt.	0-2	8,21	9,93	19,86
3.	Pjovimo lynas 3,0 mm 50m	vnt.	0-5	17,46	21,12	105,6
4.	Reduktorius (kampinė pavara)	vnt.	0-1	180,75	218,7	218,7
5.	Pjovimo galvutė	vnt.	0-2	33,89	41	82
6.	Žvakė	vnt.	0-2	2,24	2,7	5,4
7.	Starteris	vnt.	0-1	50,32	60,89	60,89
8.	Amortizatorius	vnt.	0-1	14,37	17,38	17,38
9.	Degimo ritė	vnt.	0-1	55,45	67,09	67,09
10.	Sankaba	vnt.	0-1	28,75	34,78	34,78
11.	Tepalas reduktoriui 100g	vnt.	0-3	4,62	5,59	16,77
12.	Diskas pjovimo apvalus (freza)	vnt.	0-2	34,91	42,24	84,48
13.	Diskas pjovimo trikampus	vnt.	0-2	32,86	39,76	79,52
14.	Dildė apvali 5,5 mm	vnt.	0-2	1,64	1,98	3,96
16.	Alyva 2-taktė	1 litras	0-6	9,5	11,5	69
17.	Kuro žarnelė	vnt.	0-2	6,16	7,45	14,9
18.	Sankabos spyruoklė	vnt.	0-1	2,56	3,09	3,09
19.	Velenas vedantysis	vnt.	0-1	51,35	62,13	62,13
20.	Starterio spyruoklė	vnt.	0-1	13,35	16,15	16,15
21.	Starterio būgnelis	vnt.	0-1	12,32	14,9	14,9
22.	Karbiuratorius	vnt.	0-1	63,67	77,04	77,04
23.	Cilindras	vnt.	0-1	78,05	94,44	94,44
24.	Įrenginio remonto paslaugos	val.	0-20	10	12,1	242
Viso:						1404,98

Stihl HT75				6 lentelė		
Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4max \times 6$
1	2	3	4	5	6	7

1.	Kuro filtras	vnt.	0-2	6,16	7,45	14,9
2.	Oro filtras	vnt.	0-2	5,14	6,21	12,42
3.	Grandinė	vnt.	0-3	12,32	14,9	44,7
4.	Reduktorius (kampinė pavara)	vnt.	0-1	1,65	2	2
5.	Pjovimo juosta	vnt.	0-2	22,59	27,33	54,66
6.	Žvakė	vnt.	0-2	2,24	2,7	5,4
7.	Starteris	vnt.	0-1	40,05	48,46	48,46
8.	Amortizatorius	vnt.	0-1	1,65	2	2
9.	Degimo ritė	vnt.	0-1	40,05	48,46	48,46
10.	Sankaba	vnt.	0-1	15,4	18,63	18,63
11.	Tepalas reduktoriui 100g	vnt.	0-3	5,13	6,2	18,6
12.	Pagrindinė žvaigždutė	vnt.	0-1	14,37	17,38	17,38
13.	Rankenėlė starterio	vnt.	0-1	15,4	18,63	18,63
14.	Dildė apvali 4,8 mm	vnt.	0-2	4,11	5,2	10,4
16.	Alyva 2-taktė	1 litras	0-6	9,5	11,5	69
17.	Kuro žarnelė	vnt.	0-2	7,19	8,69	17,38
18.	Sankabos spyruoklė	vnt.	0-1	2,56	3,09	3,09
19.	Velenas vedantysis	vnt.	0-1	112,97	136,69	136,69
20.	Starterio spyruoklė	vnt.	0-1	13,35	16,15	16,15
21.	Starterio būgnelis	vnt.	0-1	12,32	14,9	14,9
22.	Karbiuratorius	vnt.	0-1	63,67	77,04	77,04
23.	Cilindras	vnt.	0-1	78,05	94,44	94,44
24.	Alyva grandinei	1 litras	0-10	5,13	6,2	62
25.	Įrenginio remonto paslaugos	val.	0-10	20,66	25	250

Viso:**1057,33****Stihl FS 310****7 lentelė**

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4max \times 6$
1	2	3	4	5	6	7
1.	Kuro filtras	vnt.	0-2	6,16	7,45	14,9
2.	Oro filtras	vnt.	0-2	8,21	9,93	19,86
3.	Pjovimo lynas 3,0 mm 50m	vnt.	0-5	17,45	21,11	105,55
4.	Reduktorius (kampinė pavara)	vnt.	0-1	164,32	198,82	198,82
5.	Pjovimo galvutė	vnt.	0-2	33,89	41	82
6.	Žvakė	vnt.	0-2	2,24	2,7	5,4
7.	Amortizatorius	vnt.	0-1	6,16	7,45	7,45
8.	Degimo ritė	vnt.	0-1	51,35	62,13	62,13
9.	Sankaba	vnt.	0-1	16,43	19,88	19,88
10.	Tepalas reduktoriui 100g	vnt.	0-3	5,13	6,2	18,6
11.	Diskas pjovimo apvalus (freza)	vnt.	0-2	16,43	19,88	39,76
12.	Diskas pjovimo trikampis	vnt.	0-2	22,59	27,33	54,66

13.	<i>Alyva 2-taktė</i>	1 litras	0-3	9,5	11,5	34,5
14	<i>Kuro žarnelė</i>	vnt.	0-2	11,3	13,67	27,34
15.	<i>Sankabos spyruoklė</i>	vnt.	0-1	3,08	3,72	3,72
16.	<i>Velenas vedantysis</i>	vnt.	0-1	44,16	53,43	53,43
17.	<i>Smagračio strektė</i>	vnt.	0-1	1,65	2	2
18.	<i>Sankabos būgnelis</i>	vnt.	0-1	37,99	45,96	45,96
19.	<i>Starterio spyruoklė</i>	vnt.	0-1	13,35	16,15	16,15
20.	<i>Starterio būgnelis</i>	vnt.	0-1	11,29	13,66	13,66
21.	<i>Karbiuratorius</i>	vnt.	0-1	85,24	103,14	103,14
22.	<i>Cilindras</i>	vnt.	0-1	232,1	280,84	280,84
23.	<i>Alkūninis velenas</i>	vnt.	0-1	158,15	191,36	191,36
24.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	0-10	20,66	25	250
Viso:						1651,11

4. KITA ĮRANGA

Įrenginio modelis						
Plovimo aparatas Karcher K 7				1 lentelė		
Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetų	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM 7=4max X 6
1	2	3	4	5	6	7
1.	<i>Purškimo antgaliai</i>	vnt.	0-2	363	363	363
2.	<i>Aukšto slėgio žarna</i>	vnt.	0-1	254,1	254,1	254,1
3.	<i>Vandens filtras</i>	vnt.	0-3	103,14	103,14	103,14
4.	<i>Pistoletas karcher</i>	Vnt.	0-1	127,19	127,19	127,19
5.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	0-10	121	121	121
Viso:						968,43
Purkštuvas Cifareli M3A				2 lentelė		
Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetų	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM 7=4max X 6
1	2	3	4	5	6	7
1.	<i>Purškimo antgaliai</i>	vnt.	0-2	10,6	12,83	25,66
2.	<i>Aukšto slėgio žarna</i>	vnt.	0-1	90	108,9	108,9
3.	<i>Vandens filtras</i>	vnt.	0-3	27,38	34,67	104,1
4.	<i>Žvakė</i>	vnt.	0-1	2,24	2,7	2,7
5.	<i>Kuro filtras</i>	vnt.	0-1	2,24	2,7	2,7
6.	<i>Alyva 2-taktė 1 ltr.</i>	1 litras	0-1	9,5	11,5	11,5
7.	<i>Akseleratoriaus lynas</i>	vnt.	0-1	8,6	10,4	10,4
8.	<i>Starteris</i>	vnt.	0-1	51,35	62,13	62,13
9.	<i>Degimo ritė</i>	vnt.	0-1	66,75	80,77	80,77
10.	<i>Kuro žarnelė</i>	vnt.	0-1	6,6	7,98	7,98

11.	<i>Starterio spyruoklė</i>	vnt.	0-1	13,35	16,15	16,15
12.	<i>Starterio būgnelis</i>	vnt.	0-1	18,48	22,36	22,36
13.	<i>Karbiuratorius</i>	vnt.	0-1	103,72	125,5	125,5
14.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	0-10	10	12,1	121

Viso: **701,85**

Plovimo aparatas Stihl RE 161K

3 lentelė

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4max \times 6$
1	2	3	4	5	6	7
1.	<i>Purškimo antgaliai</i>	vnt.	0-2	73	88,33	176,66
2.	<i>Aukšto slėgio žarna</i>	vnt.	0-1	102	123,42	123,42
3.	<i>Vandens filtras</i>	vnt.	0-3	14,4	17,42	52,26
4.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	0-10	10	12,1	121

Viso: **473,34**

Sniego valytuvas Husqvarna 8024STE

4 lentelė

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4max \times 6$
1	2	3	4	5	6	7
1.	<i>Pavaros diržas</i>	vnt.	0-2	20,22	24,46	48,92
2.	<i>Pavaros skriemulys</i>	vnt.	0-2	36,43	44,08	88,16
3.	<i>Sniego mėtytojo pasukimo į šonus ir reguliatoriaus aukštyn/žemyn trosai</i>	vnt.	0-2	111,51	134,92	269,84
4.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	0-10	10	12,1	121

Viso: **527,92**

Plovimo aparatas Nilfisk MS5M

5 lentelė

Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4max \times 6$
1	2	3	4	5	6	7
1.	<i>Purškimo antgaliai</i>	vnt.	0-2	136,25	172,47	344,94
2.	<i>Aukšto slėgio žarna</i>	vnt.	0-1	124,64	157,77	157,77
3.	<i>Vandens filtras</i>	vnt.	0-3	27,38	34,67	104,01
4.	<i>Pistoletas</i>	Vnt.	0-1	84,12	106,49	106,49
5.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	0-10	10	12,1	121

	<i>paslaugos</i>					
Viso:						834,21
Plovimo aparatas Nilfisk MS4M						6 lentelė
Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4max \times 6$
1	2	3	4	5	6	7
1.	<i>Purškimo antgaliai</i>	vnt.	0-2	136,25	172,47	344,94
2.	<i>Aukšto slėgio žarna</i>	vnt.	0-1	180,2	228,11	228,11
3.	<i>Vandens filtras</i>	vnt.	0-3	27,38	34,67	104,01
4.	<i>Pistoletas</i>	Vnt.	0-1	84,12	106,49	106,49
5.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	0-10	10	12,1	121
Viso:						904,55
Mechaninis purkštuvas „Hecht 443“						7 lentelė
Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4max \times 6$
1	2	3	4	5	6	7
1.	<i>Purškimo antgaliai</i>	vnt.	0-2	15	18,15	36,3
2.	<i>Žvakė</i>	vnt.	0-1	2,24	2,7	2,7
3.	<i>Vandens filtras</i>	vnt.	0-2	5	6,05	12,1
4.	<i>Oro filtras</i>	vnt.	0-3	9,69	11,73	23,46
5.	<i>Kuro filtras</i>	vnt.	0-3	2,24	2,7	8,1
6.	<i>Alyva 2-taktė 1 ltr.</i>	1 litras	0-3	9,5	11,5	34,5
7.	<i>Akseleratoriaus lynas</i>	vnt.	0-1	5	6,05	6,05
8.	<i>Starteris</i>	vnt.	0-1	16	19,36	19,36
9.	<i>Degimo ritė</i>	vnt.	0-1	19,5	23,59	23,59
10.	<i>Kuro žarnelė</i>	vnt.	0-1	6,16	7,45	7,45
11.	<i>Starterio spyruoklė</i>	vnt.	0-1	13,35	16,15	16,15
12.	<i>Starterio būgnelis</i>	vnt.	0-1	12,32	14,9	14,9
13.	<i>Karbiuratorius</i>	vnt.	0-1	35	42,35	42,35
14.	<i>Įrenginio remonto paslaugos</i>	val.	0-10	10	12,1	121
Viso:						368,01
Aukšto slėgio plovimo įrenginys ALTO ALT-MC 4M-180/740XT						8 lentelė
Eil. Nr.	Atsarginių detalių, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pagal mato vienetus	Mato vieneto kaina, Eur be PVM	Mato Vieneto kaina, Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM $7=4max \times 6$
1	2	3	4	5	6	7

1.	Purškimo antgaliai	vnt.	0-2	136,25	172,47	344,94
2.	Aukšto slėgio žarna	vnt.	0-1	180,2	228,11	228,11
3.	Vandens filtras	vnt.	0-2	27,38	34,67	69,38
4.	Įrenginio remonto paslaugos	val.	0-10	10	12,1	121
Viso:						763,43

Bendra II pirkimo dalies visų lentelių suma, skirta pasiūlymų palyginimui, Eur su PVM:	31246,21
Įrenginių remonto atlikimo, atsarginių detalių ir eksploatacinių medžiagų tiekimo vieta (nurodyti adresą):	Pirklių g. 5, LT-02300, Vilnius

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pastabos:

1) *nurodyti kiekiai bei pasiūlymo kaina yra preliminarūs, skirti tik pasiūlymų palyginimui, o perkančioji organizacija pirsks prekes ir paslaugas pagal poreikį, tačiau neviršijant pirkimui skirtų lėšų;

2) kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;

3) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

4. Patvirtiname, kad mūsų siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

5. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius	Ar dokumente pateikiama informacija konfidenciali (Taip/Ne)
1.	LR JAR išplėstinis išrašas	5	ne
2	Jungtinė pažyma	2	ne
3	Įgaliojimas	1	ne
4	TIEKĖJO DEKLARACIJA APIE PREKĖS (-IŲ) KILMĘ	1	ne

Pasiūlymas galioja 60 dienų nuo skelbime apie pirkimą nurodyto pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

Vilniaus skyriaus vadovas

Justas Bražiūnas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas*)

(Parašas*)

(Vardas ir pavardė)

* Pastaba. Šis dokumentas teikiamas pasirašytas saugiu elektroniniu parašu. Tais atvejais, kai pirkimo dokumentuose nustatyta, kad visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma